ПРОЕКТ

Ивановская область

Верхнеландеховский муниципальный район

СОВЕТ СИМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.08.2017                               д.Симаково                                              № 10
Об арендной плате за предоставленные в аренду без торгов земельные участки, находящиеся в собственности Симаковского сельского поселения
В соответствии с подпунктом 2 пункта 3 статьи 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации (в редакции федеральных законов от 23.06.2014 N 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации"), Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Симаковского сельского поселения, в целях урегулирования порядка определения арендной платы за предоставленные в аренду без торгов земельные участки, находящиеся в собственности Симаковского сельского поселения, Совет Симаковского сельского поселения Р Е Ш И Л:
1. С 1 января 2017 года порядок определения арендной платы за предоставленные в аренду без торгов земельные участки, находящиеся в собственности Симаковского сельского поселения, устанавливается Администрацией Симаковского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.
Глава Симаковского
сельского поселения:                                                             Г. А. Царева
Председатель Совета

Симаковского сельского поселения                                   Т.С.Пищулина